Lei nº 975, de 27 de novembro de 2018

www.bandeiradosul.mg.gov.br

TERÇA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2023  EDIÇÃO Nº 50 – 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br __

              Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Digital

O Município de Bandeira do Sul dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do endereço eletrônico
oficial www.bandeiradosul.mg.gov.br no link Diário Oficial.

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO
SUL/MG
CONTRATADA: SIGMA MAQUINAS E REPRESENTAÇÕES
LTDA.
OBJETO: Aquisição de veículo automotor, tipo “VAN” com
acessibilidade, novo, zero quilômetro, ano/modelo 2023/2023, com
vistas ao transporte de pacientes com ou sem mobilidade reduzida,
portadores de necessidades especiais/cadeirante.
VALOR: R$ 284.900,00 (duzentos e oitenta e quatro mil e
novecentos reais)
PRAZO DE ENTREGA: 90 (noventa) dias após a apresentação da
Autorização de Fornecimento.
VIGÊNCIA: O prazo para vigência do contrato será desde a data de
sua assinatura, e até 31/12/2023
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ficha: 578 – Dotação: 0205.10.301.0005.1.007 44.90.52.00 –
Fonte: 2500 – Saldo: R$380.000,00
DATA DE ASSINATURA: 24 de abril de 2023.

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS
Prefeito Municipal

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 021/2023
PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2023
OBJETO: Registro de preços para futuras e parceladas aquisições
de madeiras, visando atender solicitação do Departamento
Municipal de Obras Públicas da Prefeitura Municipal de Bandeira do
Sul/MG.
A pregoeira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a lei Federal n° 8.666/1993 e
demais legislações aplicáveis, á vista das razões transcritas na Ata
de Realização do Pregão Presencial nº 007/2023, da realização do
certame. Considerando que a pregoeira abriu a Sessão, a qual, pela
inabilitação das empresas licitantes participantes do certame, foi
encerrada, ficando assim FRACASSADA.
Prefeitura de Bandeira do Sul, 19 de abril de 2023.

LINDAMAR DE ARAÚJO RABELO
Pregoeira

LICITAÇÃO

http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/

		2023-04-25T16:20:36-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190